
 1 

 

 

DECRETO Nº 5686/2024 
 

 

 

. 
 

 
 

      LEONIR ANTÔNIO GELHEN, PREFEITO MUNICIPAL 

DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, 

atendendo o que assegura o Inciso VIII do Art. 68 da Lei Orgânica Municipal - Lei Municipal n° 

1104/2015 de 08/12/2015 e alterada pela Lei Municipal nº 1165/2017 de 19/04/2017.           

 

 

     D E C R E T A: 

 
 

     Art.1º - Fica nomeado DIEISON RODRIGUES 

VALENDORFF, portador do RG:13.259.589-5 - CPF:096.938.149-24, para exercer o cargo em 

Comissão de “Chefe da Divisão dos Serviços de Assistência Social”, Símbolo CC-11.             

 

     Art.2º - O presente Decreto entrará em vigor nesta data. 

     
   

Gabinete do Prefeito Municipal de Cruzeiro do Iguaçu - 

Estado do Paraná, aos vinte e três dias do mês de abril do ano 

de dois mil e vinte e quatro. 

 

 

 

 

LEONIR ANTÔNIO GELHEN 

                                                              PREFEITO 

 

 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

GELCENOIR LEIRIAS DA SILVA  

SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

       

 

SÚMULA:              Chefe da Divisão dos Serviços de Assistência 

Social. 


